

19285026	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Общеполитический персонал																						
19285027	Заместитель главного врача по финансово-экономической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285028	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285029	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285030	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285031	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285032	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285033	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285034	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285035	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285036	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285037	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285038	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285039	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285040	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285041	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285042	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285043	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285044	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет																						
19285045	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19285046	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Кучаров Вадим Бахтиярович (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Бубнова Наталья Михайловна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Заместитель главного врача по медицинской части (должность) Рахимова Рамзия Михайловна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Заместитель главного врача по финансово-экономической работе (должность) Комайданова Ксения Сергеевна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Главный бухгалтер (должность) Лазарева Вероника Витальевна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Заведующая отделением терапевтической стоматологии (должность) Бабкина Юлия Владимировна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Заведующая лечебно-профилактическим отделением (должность) Романок Нина Михайловна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Заведующий отделением ортопедической стоматологии (должность) Карнаухов Леонид Трофимович (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Председатель профкома (должность) Лукина Людмила Александровна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Специалист по кадрам (должность) Федосеева Екатерина Викторовна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Старшая медицинская сестра (должность) Климонтова Наталья Леонидовна (Ф.И.О.) 30.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371 (№ в реестре экспертов) Бучок Елена Михайловна (Ф.И.О.) 20.12.2019 (дата)

1352 Труфанова Светлана Александров-